АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2021                                    г. Котовск                                             № 60

О внесении изменений в постановление администрации города от 02.02.2015

№164 «Об утверждении Положения об организации учета детей,

подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного,

начального общего, основного общего и среднего общего образования на

территории города Котовска»

Администрация города постановляет:

1. Внести в постановление администрации города от 02.02.2015 №164

«Об утверждении Положения об организации учета детей, подлежащих

обучению по образовательным программам дошкольного, начального

общего, основного общего и среднего общего образования на территории

города Котовска» следующее изменение:

по тексту слова «отдел образования» заменить словами «комитет

образования».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету

«Наш Вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города В.В. Пичугину.

Первый заместитель главы

администрации города                                                            Л.В. Хлусова

http://www.top68.ru/